Et lecta et publicata scedula seu scriptura inserta superius concordavit curia antedicta, et actui preliba-||²⁵⁸to, tanquam iusto, consensum eius prestitit pariter et assenssum.

Et dictus dominus rex de et cum consensu curie antedictae fecit et fieri voluit et mandavit actum curie predictis.

Presentes fuerunt testes ad predicta nobiles Geraldus Alamani de Cervilione et Raymundus Perilionibus, milites, et Berengarius de Bardaxino, consilarii domini regis, et alii in multitudine numerosa.

Et subsecutis predictis, dictus reverendus dominus Hugo, episcopus Valencie, obtulit et tradidit quedam capitula sive gravamina nomine et pro parte brachii ecclesiatici supradicti supplicans super eis de iusticia providere quequidem capitula sive gravamina in libro sive processu Francisci d'Arinyo, notarii scriptoris processus

¶⁵⁷⁴ A CCCC XVII.

curie predicte pro domino rege, et etiam in processibus sive libris scribarum brachii ecclesiastici latius sunt contenta.

Et eodem instanti, dictus Berengarius Clavell, nomine et pro parte brachii militaris predicti, obtulit atque tradidit quedam gravamina sive capitula, supplicans super eis de iusticia providere quequidem capitula sive gravamina in libro dicti Francisci d'Arinyo et in libro etiam sive processu Francisci Ferri, notarii et scribe brachi militaris precontenti, sunt contenta.

Ulterius, pro parte villarum regalium dicti regni comuniter per syndicos eorumdem et particulariter per aliquos ex sindicis antedictis ^{||258v} pro parte et nomine aliquarum ex villis predictis fuerunt oblate nonnullae supplicationes sive capitula quorum aliqua in se gravamina continent fuitque humiliter supplicatum super eis de opportuno remedio provideri quequidem supplicationes sive capitula in fine presentis iornate seu actum in eadem in presenti curia consecutorum continentur et fuit inserta.

Et ilico, dominus Hugo, episcopus iamdictus, nomine et pro parte brachii ecclesiastici antedicti, et dominus infans predictus, nomine et pro parte brachii militaris predicti, et Guillelmus Çaera, nomine et pro parte brachii universitatis et villarum regalium predictarum, dixerunt quod stabant et etiam persisterunt in protestacionibus et dissentimentis per singula ex brachiis antedictis superius positis et oblatis. Et etiam dictus Guillelmus Çaera, ut syndicus et nomine civitatis Valencie, dixit, quod quoad supplicationes et gravamina pro parte universitatis regalium predictarum et alia posita seu oblata quod persistebat et persistet in protestacionibus et dissentimentis suis specialibus preinsertis, quas pro interesse civitatis predictae hic haberi voluit pro denuo repetitis.